
Sandomierz, 24.06.2021 

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA JURY KONKURSU PLASTYCZNEGO PN. 

„9 MILIONÓW SERC DLA BARTUSIA-DOBRO POWRACA”  

ZORGANIZOWANEGO PRZEZ KOMIET SPOŁECZNY RYCERZE BARTUSIA 

KONTRA SMA WE WSPÓŁPRACY Z SANDOMIERSKIM CENTRUM KULTURY 

 

W dniu 24 czerwca 2021 r. w Centrum Informacji Turystycznej (Rynek 20), odbyło się posiedzenie 

Komisji Jury konkursu plastycznego pn. „9 MILIONÓW SERC DLA BARTUSIA-DOBRO 

POWRACA” zorganizowanego przez Komitet Społeczny Rycerze Bartusia Kontra SMA we 

współpracy z Sandomierskim Centrum Kultury, dla uczniów klas I-VIII sandomierskich szkół 

podstawowych. 

 

W skład Komisji weszli: 

Katarzyna Pisarczyk – dyrektor Biura Wystaw Artystycznych w Sandomierzu 

Anna Bidas - członek jury z ramienia Komitetu Społecznego Rycerze Bartusia Kontra SMA 

Beata Mojduszka – członek jury z ramienia Sandomierskiego Centrum Kultury 

 

Na konkurs wpłynęło 11 prac plastycznych. Komisja oceniła prace pod względem zgodności z 

tematem, oryginalność, samodzielność wykonana, walory estetyczne i artystyczne. 

Komisja konkursowa zgodnie podjęła decyzję o nagrodzeniu autorów wszystkich 

zakwalifikowanych do konkursu prac oraz o przyznaniu dwóch Wyróżnień specjalnych w każdej 

z kategorii: 

 

W kategorii I /kl. I-IV sandomierskich szkół podstawowych/ przyznano: 

Wyróżnienie specjalne: 

Filip Maruszak  kl. IV A - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Króla Kazimierza Wielkiego  

Wyróżnienia: 

Zofia Stefaniak  kl. I B - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Króla Kazimierza Wielkiego  

Aleksandra Cagara kl. III A - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Króla Kazimierza Wielkiego  

Antonina Białousz kl. IV A - Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jarosława Iwaszkiewicza  

 

W kategorii II /kl. V-VIII sandomierskich szkół podstawowych/ przyznano: 

Wyróżnienie specjalne: 

Maja Kotaś kl. V A - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Króla Kazimierza Wielkiego 

Wyróżnienia: 

Weronika Guźniczak kl. V - Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi Królowej 

Oliwia Kucharczyk kl. V A - Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jarosława Iwaszkiewicza 

Lena Rzęsa kl. V A - Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jarosława Iwaszkiewicza 

Julia Czajka kl. VI D - Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jarosława Iwaszkiewicza  



Lena Dumin kl. VI A – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Armii Krajowej  

Paulina Kuraś kl. VI D – Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jarosława Iwaszkiewicza 

 

 

 

 


